GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

                                                      COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 31/2025

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Assistente Mestre DS1-RTP, disciplina

Infectologia.

INDEFERIDO
(Nº INSCRIÇÃO/RG/MOTIVO)

198371 264342732 Não atende o Capítulo III - Das inscrições, item 2.